PAGE
2

Российская   Федерация

МИРНИНСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАОВ
МИРНИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ

ГОРДЕЕВСКОГО  РАЙОНА БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е
 от 27.01.2014 года №  2
О внесении изменений в решение
№ 113   от   06 декабря 2013 г.

«О бюджете Мирнинского сельского
поселения на 2014 год  и на плановый период 2015 и 2016 годов»
            В соответствии с Приказом Министерства Финансов Российской Федерации №65Н от 01.07.2013 года «Об утверждении указаний о порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации» Мирнинский сельский Совет народных депутатов      решил
            внести в решение Мирнинского сельского Совета народных депутатов
№ 113 от 06 декабря 2013 г. «О бюджете Мирнинского городского поселения на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов» следующие изменения:
1. В приложение 4 («Перечень кодов доходов бюджета поселения») добавить строки:

	957
	1 08 04020 01 1000 110
	Государственная пошлина за совершение нотариальных действий должностными лицами органов местного самоуправления, уполномоченными в соответствии с законодательными актами Российской Федерации на совершение нотариальных действий

	957
	1 08 04020 01 4000 110
	Государственная пошлина за совершение нотариальных действий должностными лицами органов местного самоуправления, уполномоченными в соответствии с законодательными актами Российской Федерации на совершение нотариальных действий

	957
	1 08 07175 01 1000 110
	Государственная пошлина за выдачу органом местного самоуправления поселения специального разрешения

 на движение по автомобильным дорогам транспортных средств, осуществляющих перевозки опасных, тяжеловесных и (или) крупногабаритных грузов, зачисляемая в бюджеты поселений

	957
	1 08 07175 01 4000 110
	Государственная пошлина за выдачу органом местного самоуправления поселения специального разрешения

 на движение по автомобильным дорогам транспортных средств, осуществляющих перевозки опасных, тяжеловесных и (или) крупногабаритных грузов, зачисляемая в бюджеты поселений

     2.  Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия  и  подлежит    обнародованию.

Председатель Мирнинского
сельского Совета

народных депутатов                                                                      Третьяков С.М..

PAGE